様式第２６号の６（第２９条の８関係）

駐 車 場 返 還 届

   年  月  日

岡 山 市 長 様

（届出者）

住宅名 市営住宅

番館

号棟
号

種別 一般 下肢 シルバー 多人数

名義人氏名

電話番号

 岡山市営住宅条例施行規則（平成９年市規則第１２９号）第２９条の８の規定に

より，次のとおり届け出ます。

返 還 事 由  ① 住宅返還（市営住宅返還届と一緒に提出してください。）

② 使用者（同居者）の退去

③ 車の処分

返 還 年 月 日  年   月   日

駐車場使用許可

された使用者名

駐 車 場 番 号

プレート番号

（記入例）岡山５５ あ １２３

区      画